



## M Mølgaard, Tømrer/Snedker ApS

Ceresvej 4  
7100 Vejle

CVR-nr. 39445964

### Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-06-2025

---

Michael Mølgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**M Mølgaard, Tømrer/Snedker ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	M Mølgaard, Tømrer/Snedker ApS Ceresvej 4 7100 Vejle
Telefon	41417030
E-mail	michaelmol@sol.dk
CVR-nr.	39445964
Stiftelsesdato	14-03-2018
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Michael Mølgaard
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 140.548, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.134.612, og en egenkapital på kr. 602.361.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>735.960</b>	<b>654.377</b>
Personaleomkostninger	1	-548.808	-561.157
<b>Driftsresultat</b>		<b>187.152</b>	<b>93.220</b>
Andre finansielle indtægter		2.920	1.761
Andre finansielle omkostninger		-9.756	-10.179
<b>Resultat før skat</b>		<b>180.316</b>	<b>84.802</b>
Skat af årets resultat		-39.768	-19.688
<b>Årets resultat</b>		<b>140.548</b>	<b>65.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	100.000
Overført resultat		-359.452	-34.886
<b>Resultatdisponering</b>		<b>140.548</b>	<b>65.114</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.039	57.890
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	202.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	86.774
Andre tilgodehavender		30.000	13.166
Periodeafgrænsningsposter		123.264	76.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>201.303</b>	<b>436.890</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>933.309</b>	<b>621.798</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.134.612</b>	<b>1.058.688</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.134.612</b>	<b>1.058.688</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		52.361	411.812
Udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>602.361</b>	<b>561.812</b>
Hensættelser til udskudt skat		14.278	9.688
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.278</b>	<b>9.688</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.630	163.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.351	0
Selskabsskat		35.178	0
Anden gæld		201.878	67.040
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		248.936	256.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>517.973</b>	<b>487.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>517.973</b>	<b>487.188</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.134.612</b>	<b>1.058.688</b>
Eventualforpligtelser	2		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	411.813	100.000	561.813
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-359.452	500.000	140.548
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>50.000</b>	<b>52.361</b>	<b>500.000</b>	<b>602.361</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	487.812	487.864
Pensioner	57.564	55.427
Andre omkostninger til social sikring	3.432	17.866
	<b>548.808</b>	<b>561.157</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Michael Mølgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 3. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Leje- og leasingforpligtelser udgør pr. d. 31.12.24 kr. 437.882, med en restløbetid på 71 måneder.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.